
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Annullamento DDG 202 del 27/05/2021;



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO RICERCA, INNOVAZIONE
E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE

Dott.  Romano Zilli

OGGETTO DELLA PROPOSTA: Annullamento DDG 202 del 27/05/2021; 
 

PREMESSO CHE:

 con la DDG 181 del 11/05/2021 è stato deliberato l’accordo di collaborazione con il Parco 
Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga;
 

ACCERTATO CHE:

 per mero errore materiale lo stesso accordo è stato deliberato anche con DDG 202 del 
27/05/2021; 
 

VISTO

 che le due DDG sono di pari formulazione e contenuto;

DATO ATTO

 che la DDG efficace e valida, in relazione all'oggetto, è la 181 del 11/05/2021;

RITENUTO di dover procedere prontamente alla rettifica dell’errore materiale
 

 
PROPONE

 

Per i motivi di cui in premessa
1. di annullare la DDG 202 del 27/05/2021;
2. di dare atto che la DDG efficace e valida, in relazione all'oggetto, è la 181 del 

11/05/2021;

                                                                                                       Ufficio Ricerca, Innovazione e          
                                                                                                                 Cooperazione Int.le
                                                                                                                 (Dott. Romano Zilli)



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la proposta di Deliberazione avanzata del dirigente della Ufficio Ricerca, Innovazione e 
Cooperazione Int.le dott. Romano Zilli avente ad oggetto: Annullamento DDG 202 del 27/05/2021;

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario che hanno espresso parere 
favorevole alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta;

DELIBERA

1. di annullare la DDG 202 del 27/05/2021;
2. di dare atto che la DDG efficace e valida, in relazione all'oggetto, è la 181 del 

11/05/2021;

IL DIRETTORE GENERALE 

 (Dott. Ugo Della Marta)


		2021-07-15T14:46:37+0000
	Firma applicativa


		2021-07-15T14:53:07+0000


		2021-07-16T07:04:55+0000


		2021-07-19T07:22:01+0000


		2021-07-20T09:47:13+0000


		2021-07-20T10:36:44+0000
	Firma applicativa


		2021-07-20T10:36:44+0000
	Firma applicativa




